

آموزش 0 تا 100 راهنمای ماشین لباسشویی تکنوگاز

راهنمای ماشین لباسشویی تکنوگاز می‌تواند شما را با عملکرد این دستگاه به طور کامل آشنا کند تا در زمان کار با آن به هیچ عنوان دچار مشکل جدی نشوید. زمانی که برای خرید هر یک از محصولات لوازم خانگی مراجعه می‌کنید، اولین و مهم‌ترین موردی که در رابطه با هر یک از آن‌ها وجود دارد داشتن اطلاعات کامل در رابطه با نحوه عملکرد و کار با این لوازم است. این موضوع در رابطه با ماشین لباسشویی تکنوگاز نیز صدق می‌کند. عدم اطلاع از نحوه صحیح کار با آن می‌تواند در کوتاه‌ترین زمان ممکن آسیب رسیدن به دستگاه را به دنبال داشته باشد. از این رو لازم است تا یک سری نکات مهم همچون راهاندازی ماشین لباسشویی، مراحل نصب، انتخاب مکان مناسب و دیگر موارد مربوطه را به طور کامل فرا بگیرید. مطلع شدن از این نکات باعث افزایش طول عمر ماشین لباسشویی خواهد شد. لوازم خانگی‌هایی مانند: ماشین لباسشویی یخچال و غیره باتوجه به مبلغ بالایی که برای خرید آن‌ها پرداخت می‌شود، حساسیت بسیار زیادی نیز به دنبال دارند، یعنی شما باید به خوبی متوجه باشید که چگونه می‌توانید طول عمر این لوازم را تا میزان کافی افزایش دهید. در ادامه این مقاله از سایت **کارمین** قصد داریم نکاتی را در خصوص راهنمای ماشین لباسشویی تکنوگاز شرح دهیم. پس پیشنهاد می‌دهیم برای کسب اطلاعات بیشتر در این رابطه تا انتها ما را همراهی کنید.

راهاندازی ماشین لباسشویی تکنوگاز به چه صورت است؟

پیش از نصب لباسشویی تکنوگاز در وهله اول باید زمینه لازم را برای این کار آماده کنید. به همین دلیل قبل از هر کاری باید جای مناسب و در صورت لزوم لوله‌کشی مربوطه را انجام دهید تا در هنگام نصب با هیچ‌گونه مشکلی روبه‌رو نشوید.

سپس باید ماشین لباسشویی را در یک محل مناسب قرار دهید. معمولاً نکات لازم در این زمینه در دفترچه راهنمای ماشین لباسشویی تکنوگاز به طور دقیق قید شده و آن دسته از نکاتی که پیش از نصب باید آن‌ها را رعایت کنید عبارت‌اند از:

- در قدم اول ماشین لباسشویی را از جعبه خارج کنید.
 - مکان متناسب با اندازه ماشین لباسشویی را انتخاب کنید.
 - پیشنهاد می‌دهیم لباسشویی تکنوگاز را طوری قرار دهید که از هر طرف به میزان ۵ الی ۱۰ سانتی‌متر با دیگر وسایل اطراف فاصله داشته باشد.
 - از این موضوع اطمینان حاصل کنید که ماشین لباسشویی به اتصالاتی همچون شلنگ آب و پریز برق نزدیک باشد.
- یک مورد مهم و حائز اهمیت دیگر در راهنمای ماشین لباسشویی تکنوگاز وجود دارد که در صورت فراموش کردن آن به وجود آمدن سروصدای زیاد و لرزش در هنگام شستشو خشک کردن لباس‌ها رخ می‌دهد که در نهایت کاهش عمر دستگاه را نیز به دنبال دارد و این مورد باز نکردن پیچ‌های پشت ماشین لباسشویی تکنوگاز است. باتوجه به مدل ماشین لباسشویی ۴ الی ۶ پیچ در پشت آن تعبیه شده که مانع از وارد شدن هرگونه آسیب به قطعات داخلی حین جابه‌جایی خواهد شد.

آموزش 0 تا 100 راهنمای ماشین لباسشویی تکنوگاز

این نکته را نیز در اولویت قرار دهید که پس از باز کردن پیچ‌ها آن‌ها را با آچار مخصوص نگه دارید تا در هر زمان که نیاز به حمل و جابه‌جایی ماشین لباسشویی بود به طور مجدد آن را متصل کنید. در داخل جعبه ماشین لباسشویی نیز یک سری روکش‌ها قرار دارد که به وسیله آن می‌توانید جای پیچ‌ها را به راحتی بیوشانید.

در هنگام نصب ماشین لباسشویی تکنوگاز باید از چه مواردی اجتناب کرد؟

مواردی که در ادامه نام می‌بریم و به عنوان راهنمای ماشین لباسشویی تکنوگاز نیز به حساب می‌آید نقش مهمی در افزایش کیفیت کار و طول عمر ماشین لباسشویی به همراه دارد که عبارت‌اند از:

- به هیچ عنوان ماشین لباسشویی را روی فرش یا موکت قرار ندهید که در چنین شرایطی عدم گردش هوا ایجاد می‌شود.
- مطمئن شوید که در محل قرارگیری ماشین لباسشویی تکنوگاز تجمع حشرات وجود ندارد. این کار باطل شدن گارانتی را به دنبال دارد.
- نباید ماشین لباسشویی را در کنار گاز، فر، مایکروویو، آبگرم‌کن و غیره قرار دهید. این لوازم برقی می‌توانند به مدار و بدنه آسیب برسانند.
- عدم قرارگیری ماشین لباسشویی در مکان‌های خیلی سرد که آسیب به بدنه و المنت را به همراه دارد.
- برای تراز کردن ماشین لباسشویی تکنوگاز نباید آجر سنگ و غیره را زیر پایه‌های آن قرار دهید.
- ارتفاع متعادل برای نصب شلنگ خروجی حداقل ۵۰ سانتی‌متر است و سعی کنید هرگز از این مقدار فراتر نشود.
- عدم قرارگیری ماشین لباسشویی در فضاهای باز مانند زیر نور مستقیم خورشید، سرمای شدید یا گرمای زیاد
- مکان مدنظر برای قرار گرفتن ماشین لباسشویی به هیچ عنوان مرطوب نباشد که پوسیدگی و احتمال برق‌گرفتگی را افزایش می‌دهد.

عدم تمیز کردن جای پودر ماشین لباسشویی تکنوگاز باعث به وجود آمدن چه عواملی می‌شود؟

توجه داشته باشید که اگر نسبت به مخزن پودر ماشین لباسشویی تکنوگاز اهمیتی ندهید و آن را تمیز نکنید در یک بازه زمانی باعث به وجود آمدن بوی نامطبوع، تشکیل جرم، رسوب و کپک و در نهایت نیز بیماری‌های پوستی و گرفتگی سوراخ‌های پودری را به عمل می‌آورد.

پس می‌توان این‌گونه بیان کرد یکی از موارد مهم در رابطه با راهنمای ماشین لباسشویی تکنوگاز در آوردن و تمیز کردن جاپودری دستگاه است.

آموزش 0 تا 100 راهنمای ماشین لباسشویی تکنوگاز

برای انجام این کار نیز بهتر است جاپودری را جدا کرده و بیرون بکشید و محفظه کشویی آن را نیز به صورت دقیق تمیز کنید. این امکان نیز فراهم است تا ضامن آبی رنگ را که به کمک یک فلش رو به پایین مشخص شده فشار دهید و آن را به صورت کامل بردارید.

ظرفیت ماشین لباسشویی تکنوگاز برای شستشوی لباس‌ها چقدر است؟

در هر زمانی که قصد داشتید ماشین لباسشویی را پر از لباس کرده و آن را روشن کنید، در وهله اول باید ظرفیت آن را مد نظر قرار دهید. در حالت کلی جهت شستن لباس‌ها بهتر است که حداقل نصف و حداکثر 3.4 ظرفیت دیگ ماشین لباسشویی پر شود.

چنانچه میزان لباس‌ها از حجم مشخص شده کمتر باشد به خوبی متوجه صدا و لرزش دستگاه خواهید شد، اگر این میزان بیش از حجم مشخص شده باشد در نهایت مشاهده می‌کنید که لباس‌ها تمیز نمی‌شود، مواد شوینده روی آن باقی مانده و این موارد روی طول عمر و کار ماشین لباسشویی تأثیر منفی گذاشته و به دستگاه فشار وارد می‌کند.

در چه مواقعی باید ماشین لباسشویی تکنوگاز را ریست کرد؟

یکی دیگر از موارد مهم در راهنمای ماشین لباسشویی تکنوگاز مربوط به ریست آن است. در بسیاری از مواقع دیده شده که بنا به دلایل متعدد و گوناگونی برنامه شستشوی ماشین لباسشویی تکنوگاز به هم بریزد یا اصلاً برنامه‌های آن اجرا نشود. در چنین مواقعی بهترین و کاربردی‌ترین راه حل بازگرداندن دستگاه به حالت اولیه و کارخانه است. این امکان وجود دارد که مشکل رخ داده تنها به دلیل دستکاری تنظیمات از سوی شما باشد.

در ماشین لباسشویی تکنوگاز یک دکمه به نام ریست وجود دارد که با فشار دادن و نگهداشتن آن برای چندین ثانیه متوالی صدای ملودی به گوش شما می‌رسد که نشان دهنده ریست شدن ماشین لباسشویی است. اگر این دکمه وجود نداشت می‌توانید ماشین لباسشویی را به مدت چند دقیقه از برق کشیده تا به صورت خودکار ریست دستگاه صورت بگیرد. یکی دیگر از راه‌های ریست کردن ماشین لباسشویی تکنوگاز نیز نگه داشتن دکمه پاور برای چندین دقیقه است.

در صورت مواجهه با هرگونه مشکل جهت کار با ماشین لباسشویی تکنوگاز با کدام شرکت تعمیر لوازم خانگی تماس بگیریم؟

قطعاً همه افرادی که برای خرید لوازم برقی اعم از ماشین لباسشویی، ظرفشویی و یخچال به نمایندگی یا فروشگاه‌های معتبر مراجعه می‌کنند از همان اول نحوه درست کار با آن‌ها را نمی‌دانند. حتی این امکان وجود دارد که پس از یادگیری این موارد نیز در برخی مواقع تنها به دلیل حواس پرتی با فشردن دکمه اشتباه تمام برنامه‌های مربوطه به هم بریزد. در موارد متعددی نیز دیده شده که به دلیل مشکلات موتوری و غیره ماشین لباسشویی تکنوگاز با مشکل مواجه شده که در چنین شرایطی بهتر است در وهله

آموزش 0 تا 100 راهنمای ماشین لباسشویی تکنوگاز

اول دفترچه راهنمای ماشین لباسشویی تکنوگاز را به صورت کامل مطالعه بفرمایید. چرا که شاید خطای رخ داده کاملاً سطحی باشد و با مطالعه راهنمای ماشین لباسشویی تکنوگاز آن را رفع کنید. اما اگر احساس کردید که دستگاه آسیب جدی دیده است، بهتر است سریعاً با نمایندگی معتبر تعمیر لوازم خانگی کارمین تماس بگیرید تا تکنسین متخصص مجموعه ما در کوتاهترین زمان ممکن برای رفع مشکل به محل اعزام شود.

نظر کارشناسان و متخصصان کارمین در زمینه به وجود آمدن مشکل برای ماشین لباسشویی تکنوگاز

مطالبی که در خصوص راهنمای ماشین لباسشویی تکنوگاز در اختیار شما قرار دادیم، بسیار کاربردی و این قابلیت را دارند که شما را برای استفاده درست ماشین لباسشویی تا حدود زیادی راهنمایی کنند. اما در هر زمانی که متوجه شدید یک سری موارد مهم از نظر متخصصان ما وجود دارد که بسیار ضروری و حائز اهمیت هستند و عبارت‌اند از:

- به هیچ عنوان ماشین لباسشویی را در مکان‌های سرد، گرم و مقابل نور خورشید و غیره قرار ندهید.
- حتماً پیش از آن‌که بخواهید ماشین لباسشویی را برای یک دور شستشو آماده کنید و از این موضوع اطمینان حاصل کنید که باید کدام دکمه‌ها را فشار دهید.

سخن پایانی

همان‌طور که ملاحظه کردید مطالب لازم در رابطه با راهنمای ماشین لباسشویی تکنوگاز را به صورت دقیق ارائه دادیم در این قسمت نیز باید بیان کنیم که شرکت و نمایندگی معتبر ما با نیم‌قرن تجربه در تعویض و تعمیر لباسشویی و انواع قطعات لوازم خانگی مشغول به فعالیت است. پس شما می‌توانید بدون هر نگرانی و دغدغه‌ای این کار را به نمایندگی ما بسپارید. تنها کاری که باید انجام دهید این است که با شماره تلفن‌های درج شده تماس بگیرید و پس از ارائه مشکل به وجود آمده درخواست اعزام تعمیرکار به محل را داشته باشید. علاوه بر این مورد کارشناسان ما قابلیت این را دارند که مشاوره‌های مدنظر را نیز در همان زمان ارائه دهند.